拝啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて講演会を行う運びとなりましたのでご案内させていただきます
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、御出席下さいますよう御案内
申し上げます。尚、当日受付にて参加費を徴収させて頂きます。

敬具

＊19：０0～１９：１５ 製品紹介「フレイルと人参養栄湯」 クラシエ薬品㈱学術部

＊19：１５～２０：４５ 特別講演

人参養栄湯によるフレイル・食欲不振の改善
～エビデンスからメカニズムへ～
【座長】 栃木県病院薬剤師会 顧問

小菅 敏雄 先生

【講師】 自治医科大学医学部生理学講座 統合生理学部門 教授

矢田 俊彦 先生

漢方学術講演会のお知らせ

クラシエ薬品（株）は先生の個人情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個人情報保護規定等を定め、個人情報保護に努めております。
いただいた個人情報は、本講演会実施報告書作成、出席人数把握、及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。

記

【日時】 平成2９年１０月２６日（木）19:０0～2０:４５
【会場】 コンセーレ 大ホールＡ

宇都宮市駒生1丁目1番6号 TEL  ０２８(６２４)１４１７

＊参 加 費： (一社)栃木県薬剤師会会員 500円
(一社)栃木県病院薬剤師会会員 500円
上記以外の薬剤師の参加者 1000円

＊当日は軽食を御用意させて頂きます。

＊お問合せ：クラシエ薬品株式会社 東京第二医薬支店 戸田隆夫 Tel：080-3599-9271

共催：(一社)栃木県薬剤師会・(一社)栃木県病院薬剤師会・クラシエ薬品株式会社

＊日本薬剤師研修センター認定予定講習会
日病薬病院薬学認定薬剤師研修会【研修番号：Ⅴ-１】 1単位予定